

Stavební rozpočet

Název stavby:	Polní cesty HCa3 a HCa4, Drnovice	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Komunikace	Začátek výstavby:	24.11.2015	Projektant:	
Lokalita:	Drnovice u Vyškova	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:	8222773	Zpracováno dne:	24.11.2015	Zpracoval:	Ing. Čapek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	130 385,26	130 385,26		616,30
1		113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez pojiva	m2	4 662,85	6,68	0,00	31 147,84	31 147,84	0,00	0,00
2		113151215R00	Fréz.živíc krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm	m2	4 662,85	21,20	0,00	98 852,42	98 852,42	0,13	615,50
3		113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	3,50	110,00	0,00	385,00	385,00	0,23	0,81
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	137 115,06	137 115,06		0,00
4		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1 188,55	72,10	0,00	85 694,46	85 694,46	0,00	0,00
5		122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	779,10	66,00	0,00	51 420,60	51 420,60	0,00	0,00
		13	Hloubené vykopávky				0,00	51 850,70	51 850,70		0,00
6		132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	229,41	190,00	0,00	43 587,90	43 587,90	0,00	0,00
7		132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3	m3	45,40	182,00	0,00	8 262,80	8 262,80	0,00	0,00
		16	Přemístění výkopku				0,00	256 100,13	256 100,13		0,00
8		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 053,91	243,00	0,00	256 100,13	256 100,13	0,00	0,00
		18	Povrchové úpravy terénu				3 553,51	74 203,57	77 757,08		0,02
9		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	764,60	33,00	0,00	25 231,80	25 231,80	0,00	0,00
10		182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	788,00	23,80	0,00	18 754,40	18 754,40	0,00	0,00
11		182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	650,00	27,70	0,00	18 005,00	18 005,00	0,00	0,00
12		182201101R00	Svahování násypů	m2	138,00	27,70	0,00	3 822,60	3 822,60	0,00	0,00
13		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	788,00	11,30	514,63	8 389,77	8 904,40	0,00	0,00
14		00572472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFÍ	kg	24,35	124,80	3 038,88	0,00	3 038,88	0,00	0,02
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	110 660,55	110 660,55		0,00
15		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 053,91	105,00	0,00	110 660,55	110 660,55	0,00	0,00
		21	Úprava podloží a základové spáry				137 507,33	35 184,27	172 691,60		206,24
16		212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	354,50	115,00	28 681,50	12 086,00	40 767,50	0,23	82,89
17		28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	354,50	18,20	6 451,90	0,00	6 451,90	0,00	0,17
18		212752113R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 150 mm	m	503,50	197,00	76 091,22	23 098,28	99 189,50	0,24	122,78
19		28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 150 mm	m	503,50	52,20	26 282,70	0,00	26 282,70	0,00	0,40
		31	Zdi podpěrné a volné				31 488,70	25 748,50	57 237,20		16,00
20		317321118R00	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	6,00	4 110,00	18 435,22	6 224,78	24 660,00	2,54	15,26
21		317353121R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	22,20	701,00	5 136,26	10 425,94	15 562,20	0,02	0,34
22		317353221R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	22,20	125,00	0,00	2 775,00	2 775,00	0,00	0,00
23		317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505	t	0,40	35 600,00	7 917,22	6 322,78	14 240,00	1,00	0,40
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				16 288,67	7 635,93	23 924,60		14,81

24	45131777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm	m2	5,80	317,00	1 498,69	339,91	1 838,60	0,20	1,17
25	457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	5,40	4 090,00	14 789,97	7 296,03	22 086,00	2,53	13,64
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 619 291,49	571 682,89	2 190 974,39		2 757,75
26	561271116R00	Podklad ze zeminy stabil. cem.S II,Road Mix,30 cm	m2	5 166,50	135,00	353 017,63	344 459,87	697 477,50	0,03	178,71
27	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	5 166,50	15,00	36 510,71	40 986,79	77 497,50	0,02	91,45
28	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5 019,43	47,00	193 491,92	42 421,29	235 913,21	0,22	1 106,78
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	188,00	79,00	12 666,36	2 185,64	14 852,00	0,33	62,18
30	569751111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 15 cm	m2	985,98	98,10	81 248,70	15 475,94	96 724,64	0,29	287,51
31	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	4 372,66	239,00	921 977,67	123 088,07	1 045 065,74	0,21	922,63
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	246,00	95,30	20 378,51	3 065,29	23 443,80	0,44	108,49
	57	Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				708 878,24	63 783,11	772 661,34		450,96
33	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4 702,27	10,90	47 747,84	3 506,90	51 254,74	0,00	2,87
34	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	4 319,80	167,00	661 130,40	60 276,20	721 406,60	0,10	448,09
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				3 817,07	2 504,93	6 322,00		3,65
35	594511111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm	m2	5,80	1 090,00	3 817,07	2 504,93	6 322,00	0,63	3,65
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				6 571,78	6 588,23	13 160,00		0,54
36	895641111R00	Zřízení drenážní výustě z beton. dílců, dvoudílné	kus	4,00	3 290,00	6 571,78	6 588,23	13 160,00	0,14	0,54
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				291 790,03	163 088,67	454 878,70		108,18
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,00	490,00	1 759,35	1 180,66	2 940,00	0,15	0,89
38	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	6,00	86,20	517,20	0,00	517,20	0,05	0,29
39	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,50	68,80	486,76	304,44	791,20	0,00	0,00
40	911332111R00	Montáž svodidla ocel. se zaber. sloupků vzd. 2 m	m	72,00	278,00	1 462,35	18 553,65	20 016,00	0,00	0,02
41	55346966	Sloupek mostní U140 zábradelní levý pozinkovaný	kus	8,00	4 341,60	34 732,80	0,00	34 732,80	0,03	0,26
42	55346988	Madlo 4550 pozinkované	kus	24,00	1 001,90	24 045,60	0,00	24 045,60	0,05	1,09
43	55346900	Svodnice NH-4-99 pozinkovaná l = 4318 mm	kus	24,00	2 560,50	61 452,00	0,00	61 452,00	0,07	1,74
44	553469645	Sloupek U 140 1800 mm, Zn, 51.3.12	kus	52,00	534,40	27 788,80	0,00	27 788,80	0,02	1,27
45	55346941	Přechodka náběhová NH-4 levá/pravá pozinková	kus	12,00	2 783,10	33 397,20	0,00	33 397,20	0,01	0,17
46	911339211R00	Příplatek za ukončení svodidla se zapuštěním pás.	kus	12,00	6 680,00	24 832,23	55 327,77	80 160,00	0,97	11,59
47	919441221R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	3,00	7 470,00	11 451,41	10 958,59	22 410,00	16,79	50,36
48	919413111R00	Vtoková jímka z C 8/10 propustku z trub DN do 80cm	kus	1,00	14 400,00	7 865,00	6 535,00	14 400,00	10,12	10,12
49	31390011.A	Síť svařovaná d 5,0 oka 150/150 KD37	m2	3,00	113,50	340,50	0,00	340,50	0,00	0,01
50	919514111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	m	19,00	3 160,00	27 344,77	32 695,23	60 040,00	0,95	18,09
51	59222550	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 60/200 PR	kus	3,00	3 630,30	10 890,90	0,00	10 890,90	1,12	3,35
52	59222536	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 60/250	kus	5,00	3 647,30	18 236,50	0,00	18 236,50	1,48	7,40
53	911333112R00	Osazení svod.zábradlí jednoduchého, vz.sloupků 2 m	m	24,00	1 780,00	5 186,66	37 533,34	42 720,00	0,06	1,54
	96	Bourání konstrukcí				3 127,21	66 177,42	69 304,62		123,47
54	961051111R00	Bourání mostních říms železobetonových	m3	40,00	1 360,00	3 127,21	51 272,79	54 400,00	2,52	100,87
55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 278,62	1,00	0,00	4 278,62	4 278,62	0,00	0,00
56	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm	m	11,00	966,00	0,00	10 626,00	10 626,00	2,06	22,61
	M43	Montáže ocelových konstrukcí				0,00	66 900,00	66 900,00		0,00
57	430941001D00	Montáž typových objektů zařízení staveniště	soubor	1,00	66 900,00	0,00	66 900,00	66 900,00	0,00	0,00
	S	Přesuny sutí				0,00	36 351,61	36 351,61		0,00
58	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	124,28	94,50	0,00	11 744,37	11 744,37	0,00	0,00
59	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	124,28	198,00	0,00	24 607,24	24 607,24	0,00	0,00
						Celkem:		4 628 274,84		

Poznámka: